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Sagsnummer

1) Hvilken proces er der, nar lokaludvalget drefter og 2020-0146101
formulerer hgringssvar? Dokumentnummer

2020-0146101-2

Udvalgets svar: Ved storre sager, er den ideelle proces, at LU

har haft mulighed for at né at behandle materialeti bade

fagudvalg og i lokaludvalg samt at afholde borgermgder.

2) Har lokaludvalget konkret erfaring med heringer pa to
uger?

Udvalgets svar: Ja, der er i forbindelse med corona blevet
udsendt flere hgringer med 2-ugersfrister, da sagerne har
skulle kunne behandles i TMU og BR. Dette har betydet, at
lokaludvalget ikke har ndet at inddrage borgere i deres svar,
og at svaret har mattet formuleres péa et fagudvalgsmede.
Hoeringssvaret er sdledes indsendt med forbehold for
lokaludvalgets godkendelse. Dette er en uskik.

3)  Opleverlokaludvalget udfordringer i sager med to
ugers hgringsfrist?

Udvalgets svar: Ja. Og to uger er alt for lidt til en reel proces.
Vi skal hgres, og vi skal have nogle rimelige frister bédde i
forhold til at na at inddrage borgerne men ogsa sa vi reelt
kan na at seette os ind i sagerne. Vi er frivillige, og det kan ikke
forventes, at vi kan koomme med konstruktive input til sager

som vi far forelagt et par timer for et made. Sekretariatet for @sterbro
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dokumentere inddragelsesprocessen.
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4)  Svarer lokaludvalget bade i den faglige hering
(tidligere kaldet intern hering) og i den offentlige hering? Er
der i givet fald forskel pa de to svar lokaludvalget
udarbejder? Huvis ja, hvad skyldes forskellen?

Udvalgets svar: Ja som regel, men ikke altid. Oftest vil de to

svar veere rimeligt identiske. Som udgangspunkt er svaret til
den offentlige haring mere underbygget og mere detaljeret,
da deridenne fase har veeret borgerdialog.

Venlig hilsen
Allan Marouf
Formand for @sterbro Lokaludvalg



